1

PORTARIA Nº. 284/2020.
DE: 03 DE JULHO DE 2020.

DESIGNA AS SERVIDORAS ABAIXO
RELACIONADAS PARA PRESTAREM
SERVIÇOS PERTINENTES AOS
RESPECTIVOS CARGOS NO PRÉDIO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO LESTE.

MIGUEL JOSÉ BRUNETTA, Prefeito

Municipal de Santo Antonio do Leste,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais.

        RESOLVE:

Artigo 1º - Designar as servidoras públicas: ADRIANA PEREIRA

NASCIMENTO DE OLIVEIRA, ROSANGELA FERREIRA DA SILVA,
PAULINA ANTONIA GUERRA DOS SANTOS, LAUDICEIA DE OLIVEIRA
BATISTA e ZILDA ALVES DA PAIXÃO DE MELO, para prestarem serviços

pertinentes ao cargo de auxiliar de serviços gerais, no prédio da Prefeitura Municipal de

Santo Antônio Do Leste.

Artigo 2º - As servidoras ficarão à disposição da Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento.

Artigo 3º - Determinar a Secretaria Municipal de Administração que

tome as providências necessárias para a execução desta portaria.

 2

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

REGISTRA-SE
                              PUBLICA-SE
                                                         CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO
 EM: 03 DE JULHO DE 2020.

MIGUEL JOSÉ BRUNETTA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada na Secretaria de Administração e Planejamento e Publicada por afixação em

local de costume, conforme na legislação em vigor.

RONALDO MARTINS DE AMORIM
GERENTE DE CIDADE